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Opis produktu
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Wera 8790 FA 8.0 Klucz nasadowy Zyklop,
zabierak 1/4" i szesciokatny Hex 11

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Kod producenta
Kod EAN

Producent

20,01 zt

16,26 zt

Towar na zaméwienie
7 dni

05003675001
4013288179678
WERA

8790 FA Klucz nasadowy Zyklop, zabierak 1/4" i szeSciokatny Hex 11

¢ Bardzo mata wysokos¢ - idealny do prac w trudnodostepnych miejscach
e Do montazu manualnego

Z rowkiem

Stal chromowo-wanadowa, chromowana, wysoki potysk

e Do grzechotek Zyklop Mini 2 i 1/4"

Klucz nasadowy Zyklop z zabierakiem 1/4" i szesciokatnym Hex do recznego pokrecania przy pomocy grzechotek 1/4".

Code mm
050036650014.0
050036660014.5
050036670015.0
050036680015.5
050036690016.0
050036700017.0
050036750018.0
0500369000110.0
0500368400112.0
0500368500113.0

mm mm
18.0 6.4
18.0 7.0
18.0 7.6
18.0 8.2
18.0 9.2
18.0 10.4
18.0 11.5
18.0 13.8
18.0 16.8
18.0 17.8

mm

11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
11.8
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